Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 18 de dezembro de 2018 • Edição 291 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 320, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.

  LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei

Orgânica do Município...

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Edna Aparecida Biguetti Coghi,

dispensa do Serviço Público nos dias 27 e 28 dezembro de 2018 por ter trabalhado na eleição

2018 no dia 7 de outubro de 2018.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vista Alegre do Alto, 18 de dezembro de 2018.

LUIS ANTONIO FIORANI

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria e afixada em local de costume para conhecimento dos interessados,

conforme determina o art. 61 da Lei Orgânica do Município, na presente data.

Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 18 de dezembro de 2018 • Edição 291 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES EXTRATOS:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO

ADITAMENTO Nº 043/2018, COM A EMPRESA WAY ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE

PROJETOS PARA DESENVOLVIMENTO HUMANOS LTDA-ME, VISANDO A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA O DESENVOLVIMENTO  DE PROJETO COM CRIANÇAS E IDOSOS NO

CENTRO DE REFERÊNCIA A ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) PARA O ANO DE 2019, EM UM

PERÍODO DE 11 (ONZE) MESES, NO VALOR DE  R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL

REAIS). REFERENTE AO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

1787/2018, PREGÃO 04/2017. DATA DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO

ADITAMENTO Nº 044/2018, COM A EMPRESA PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A,

VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EDUCAÇÃO, VISANDO O

FORNECIMENTO DE SISTEMA DE ENSINO DEVENDO APRESENTAR SOLUÇÕES

EDUCACIONAIS QUE ABRANGEM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS,

ASSESSORIA PEDAGÓGICA, FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES E

GESTORES, AÇÕES DE SUPORTE PARA AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM, AÇÕES

RELACIONADAS À EDUCAÇÃO INCLUSIVA, PORTAL EDUCACIONAL COM CONTEÚDOS

DIGITAIS E OUTROS, NO PERÍODO DE 12 MESES, NO VALOR R$ 186.400,50 (CENTO E

OITENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). REFERENTE AO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1787/2018, PREGÃO 04/2017.

DATA DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

		2018-12-18T16:37:34-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128